با شیوع بیماری کرونا و آنلاین شدن برنامه‌های
هنری، موسسه‌ فرهنگی هنری نوروزهنر که در
حوزه معرفی آثار تئاتــری ایرانی و خارجی در
رویدادهای مختلف از جمله بــازار تئاتر ایران،
شوکیس ملی فجر، هفته تئاتر ایران در بلژیک، و
جشنواره عروسکی تهران مبارک، در خرداد ماه
١۴٠٠ نسخه یکم پیشخوان آنلاین تئاتر معاصر

ایران را برگزار می‌کند.

قرار اســت این رویــداد آنلایــن ۲۲ تا ۲۷
خرداد ۱۴۰۰ شمسی )۱۲ تا ۱۸ ژوئن ۲۰۲۱(
در ســه بخش رخ دهد. این ســه بخش شامل
ارائــه )Presentation(: معرفــی در بــازه
زمانی معین برای نمایش‌هــای آماده، معرفی
کوتــاه)Pitching(: معرفی در بــازه زمانی
محدود )۵ دقیقه( ایده نمایشی در دست ساخت
به مدیران تئاتــری حاضر در جلســه و دیدار
تک‌به‌تــک )Speed Dating(: ملاقات‌های
تک‌به‌تک پنج دقیقه‌ای برای آشــنایی بیشتر
هنرمنــدان و تهیه‌کنندگان/برنامه‌ریــزان
فستیوال‌ها است.